4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Çela 20 kV për N.Stacione”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pajisje elektrike 31681000-3. 

6. Fondi limit: 228,915,418.20 (dyqind e njëzet e tetë milionë e nëntëqind e pesëmbëdhjetë 

mijë e katërqind e tetëmbëdhjetë presje njëzet) lekë pa TVSH ose 2,360,368.23 EUR (dy 

milionë e treqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë euro e njëzet e tre cent) 

euro pa TVSH. Kursi kembimit  sipas Bankës së Shqiperisë i datës 08.10.2025 është 97.00 

(nëntëdhjetë e shtatë). 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 10 

(dhjetë) muajve nga nënshkrimi i kontratës.

[...]

4. Subject of the contract / Framework Agreement: “20kV SWITCHGEAR FOR 

ELEKTRICAL SUBSTATIONS”. 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): Electrical equipment 

31681000-3. 

6. Limit Fund: 228,915,418.20 (two hundred twenty-eight million nine hundred fifteen 

thousand four hundred eighteen point twenty) lekë excluding VAT or 2,360,368.23 EUR 

(two million three hundred sixty thousand three hundred sixty-eight euro and twenty-three 

cents) euro excluding VAT. The exchange rate according to the Bank of Albania on 08.10.2025 

is 97.00 (ninety-seven). 

7.  Duration of the contract/framework agreement or deadline for its implementation: 

Within  10  (ten) months from the signing of the contract.